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Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 19 февраля 2015 года
	№ 147


	О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование МП «Водоканал»
	


В соответствии со статьями 209, 215, 689 Гражданского Кодекса Российской Федерации, пунктом 8 части 1 статьи 17.1 Федерального Закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»:
1. Передать в безвозмездное пользование МП «Водоканал» муниципальное имущество, указанное в приложении 1, на неопределенный срок без постановки на баланс.
2. Управлению имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области заключить договор безвозмездного пользования с МП «Водоканал».
3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области В.Ю.Березнева.

	Глава администрации
	И.В.Бобров


Приложение 1

к распоряжению администрации 
городского округа Сокольский
Нижегородской области

от 19.02.2015 № 147
Перечень муниципального имущества, передаваемого 

в безвозмездное пользование МП «Водоканал»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места 
нахождения имущества
	Год
ввода
	Индивидуализирующие технические характеристики, протяженность, м
	Балансо-вая стои-мость, тысяч рублей.

	1
	Водопровоные сети 
д.Георгиевское 
Сокольского района Нижегородской области
	Нижегородская область, Сокольский район,
д.Георгиевское
	2014
	5646 м.
насосная станция – 1 шт., резервуар чистой воды – 3 шт., фильтр - поглотитель – 2 шт.
	23531,99

	2
	Водопровод-ные сети
д.Дресвищи
	Нижегородская область, Сокольский район, д.Дресвищи
	2013
	6364 м.
насосная станция – 1 шт., здания фильтров поглотителей  – 2 шт.
	22728,82

	3
	Водопровод
	Нижегородская область 
Сокольский район д.Заболотное
	1989
	1600
	347

	4
	Водопровод
	Нижегородская область Сокольский район  д.Ловыгино
	1989
	1000
	1871

	5
	Водопровод
	Нижегородская область Сокольский район д.Молчаново
	1969
	1200
	157

	6
	Водопровод
	Нижегородская область Сокольский район д.Вязовики
	2008
	1000
	116

	7
	Водопровод
	Нижегородская область Сокольский район д.Дресвищи
	2008
	1000
	480

	8
	Водопровод
	Нижегородская область Сокольский район д. Мурзино
	2011
	4120 м., колодцы ж/б – 68 шт., пожарные гидранты – 8 шт., резервуар питьевой воды – 100 куб.м. – 2 шт.
	12529,8

	9
	Водопроводные сети
	Нижегородская область, п.Сокольское

ул.Школьная
	2014
	0,08
	90,6


